
Gemeente Zwolle – Besluit tot vaststellen en wijzigen van diverse openbare

ruimten (straatnaamgeving)

 

Burgemeester en Wethouders van Zwolle;

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet van de gemeentewet, artikel 2 en 3 van de “Verordening

naamgeving en nummering 2012” en artikel 6 van de wet “Basisregistratie adressen en gebouwen”

waarin gemeenten wordt opgedragen openbare ruimten vast te stellen; gezien het advies van de ge-

meentelijke commissie straatnaamgeving;

besluiten:

 

tot vaststelling van de openbare ruimten met de volgende benamingen:

 

Bovenkruier te Zwolle

Beltmolen te Zwolle

Getijdenmolen te Zwolle

Monniksmolen te Zwolle

Paltrokmolen te Zwolle

Rosmolen te Zwolle

Spinnenkop te Zwolle

Standerdmolen te Zwolle

Stellingmolen te Zwolle

Torenmolen te Zwolle

Weidemolen te Zwolle

 

tot wijziging van de openbare ruimten met de volgende benamingen:

 

Hasselterpad te Zwolle

 

Datum besluit: 16 juni 2020

Kenmerk besluit: ZWIZB200526-GR01

Zie bijlage voor het collegebesluit.

Nr. 158412

GEMEENTEBLAD 23 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Zwolle

Gemeenteblad 2020 nr. 158412 23 juni 20201


